

Karkkilan kaupungin ja Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Luksian lähihoitajakoulutuksen suunnitelma, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto.

211/00.04.02/2021

Kaupunginhallitus 18.10.2021 § 312

Esittelijä: kaupunginjohtaja Tuija Telén

Valmistelija: elinkeinosihteeri Birgitta Holttinen

Suomalaisten eliniän odotetaan lähivuosina pidentyvän ja ikäihmisten osuuden väestöstä kasvavan, jolloin myös hoivan tarve kasvaa. Uudet lakisääteiset hoitajamitoitukset lisäävät sosiaali- ja terveysalalla hoitohenkilökunnan tarvetta. Näihin haasteisiin voidaan vastata turvaamalla riittävä ammattitaitoinen työvoiman saanti. Karkkilassa sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstöstä on viime vuosina ollut pula, ja ammattitaitoisen työvoiman tarve on kasvussa.

Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Luksia, paikalliset hoiva-alan yritykset ja Karkkilan kaupunki ovat yhteistyössä suunnitelleet kolmikantamallin sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon opetuksen toteuttamiseksi Karkkilassa. Opetus toteutetaan toisen asteen ammatillisena opetuksena, tutkintonimikkeenä on Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai vaihtoehtoisesti hoiva-avustajan opinnot.

Opetuksen järjestämisessä hyödynnetään ammatillisen koulutuksen reformin uusia mahdollisuuksia sekä viime vuonna Karkkilassa käynnistetyn kone- ja tuotantotekniikan perustutkinnon pilottimallia.

Ammatillista teoriapetusta annetaan sekä Karkkilan kaupungintalolla että Luksiassa Nummelan kampuksella. Yhteiset tutkinnon osat (YTO-aineet) suoritetaan Luksiassa Nummelan kampuksella tai etäopiskeluna. Terveystieteiden instrumentteja vaativa opetus tapahtuu joko Karkkilan kaupungin tiloissa tai Luksiassa Nummelan kampuksella.

Suurin osa opetuksesta tapahtuu paikallisissa hoiva-alan yrityksissä työpaikalla järjestettävänä koulutuksena (TJK). Koulutusmuotona on Luksian ja yritysten koulutussopimus.

Koulutusohjelman kesto on noin 2 vuotta, opiskelijan henkilökohtaistamissuunnitelmasta riippuen. Opetus toteutetaan 1.8.2022 - 31.7.2025.

Kolmikantamallin työnjako eri toimijoiden kesken on esitetty liitteenä olevassa koulutussuunnitelmassa.

Osaavan työvoiman saatavuuden turvaaminen on merkittävä elinvoimatekijä alueellisesti, ja linjassa Karkkilan elinkeino-ohjelman tavoitteiden kanssa.

Karkkilan kaupungin arvioitu kustannusarvio lukukaudelle 2022 on noin

12.500 €, ja lukuvuodelle 2023 noin 25.000 € sekä lukukaudelle 2024 noin 12.500 €. Kustannuspaikkana Karkkilan kaupungin Kasvuohjelma, kp 1205.

Esityslistan liite
- Koulutussuunnitelma

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Karkkilan kaupunginhallitus päättää

1) hyväksyä edellä esitetyn Sosiaali- ja terveysalan ammatillisen opetuksen toteutussuunnitelman ja

2) esittää valtuustolle talousarvioon 2022 sekä taloussuunnitelmaan 2023-2024 edellä esitetyn mukaisia määrärahavaroja; 2022 varaus 12.500 €, 2023 varaus 25.000 € ja 2024 varaus 12.500 € ja

3) valtuuttaa kaupunginjohtajan tekemään ja allekirjoittamaan koulutuksen järjestämiseen liittyvät sopimukset ja hankinnat.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: kaupunginvaltuusto, kaupunginjohtaja

Pöytäkirjamerkintä: Elinkeinosihteeri Birgitta Holtinen saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.29, ja poistui kokouksesta klo 18.35.